DATOS GENERALES:

C. V. SCNOO8

8T MEC ACERO, S.A. DE

CERTIFICADO DE CALZDAD DE PRODUCTC TERMINADG

FECHA/HORA: 26/04/14 18:13:18
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DE
PEDIDO: 015447 CONTRA 18164 Ramis:owz 'Q065w1172
PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8¥6.35MM  GRADC DE ACERO  ASTM A35/A36M-08 _ “y
CANTIDAD EMBARCADA 24,072 TONS o
ESPECIFICACION A6 /AGM-10 EMBARQUE: AUTOT NUEVO MILENIO 7
PESG TEQRICO PRODUCTO: 2.530 KGS/MT LONGITUD {Mts) §.10 TRRMINADO: - -
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P %3 % Sn % C % Cu % Mo % 81 % Ni ¥ Cr $ v % Mn % Nb
rovsneone e o mime ases oo zeco  0sm0 200 o030 .oz ooxs
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZC CHARPY CHARPY CEARDY
COLADA ELASTICO MAX IMO ALARGAMIENTC  V-MNOTCH V-NOTCH V-KOTCH
(PSI/MPA)} (PSI/MPA) {2m) JOULES LB-PIE K& -MT
oass0 ss.600 19,569 e T
ATADOS DE LA COLADA .
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